МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ

31 января 2024 года № 28
г. Рубцовск

Об утверждении комиссии по
организации индивидуального отбора обучающихся
и перечня профилей

На основании приказа Министерства образования и молодежной политики Алтайского
края от 07.07.2017 № 952 Об утверждении порядка организации индивидуального отбора при
приеме  (переводе) в  государственные  и  муниципальные  образовательные  организации  для
получения  основного  общего  и  среднего  общего  образоввания  с  углубленным  изучением
отдельных  учебных  предметов  или  для  профильного  обучения  в  Алтайском  крае  (с
изменениями  и  дополнениями),  Положения  о  комиссии  по  организации  индивидуального
отбора  обучающихся  при  приеме  либо  переводе  в  муниципальные  образовательные
организации  для  получения  основного  общего  и  среднего  общего  образования  для
профильного обучения МБОУ « СОШ №1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по организации индивидуального отбора обучающихся при приеме
либо переводе в общеобразовательную организацию для получения основного общего
и  среднего  общего  образования  для  профильного  обучения  в  составе  5  человек
(приложение 1).

2. Утвердить перечень профилей для обучения на ступени среднего общего образования
на 2024-2025 учебный год (приложение 2).

3. Назначить ответственным лицом за организацию профильного обучения заместителя
директора по УР Толмачеву Н.П.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о директора школы: Н.П. Толмачева

С приказом ознакомлены: ____________Т.Н. Воронова

____________А.С. Попова

Приложение 1

к приказу № 28 от 31.01.2024

Состав

комиссии по организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в
образовательные организации для получения основного общего и среднего общего

образования для профильного обучения

№п/п ФИО Должность

1 Гузеева Любовь Николаевна директор

2 Тенягина Елена Сергеевна Заместитель директора по УР

3 Попова Анастасия Сергеевна Заместитель директора по ВР

4 Толмачева Наталья Петровна Заместитель директора по УР

5 Чанцов Павел Валерьевич Председатель Совета Школы

Приложение 2

к приказу № 28 от 31.01.2024

Перечень

 профилей на 2024-2025 учебный год

№ Профиль Учебные предметы для сдачи
экзаменов выпускниками IX
классов для поступления в X
профильный класс

Количество мест для
поступления в
профильный класс

1 Информационно-
технологический профиль

информатика, математика 25

2 Гуманитарный профиль История, обществознание 25

Приложение 3

к приказу № 28 от 31.01.2024

Состав

апелляционной комиссии по организации индивидуального отбора обучающихся при
приеме  либо переводе в образовательные организации для получения основного общего и

среднего общего образования для профильного обучения

№
п/
п

ФИО Должность

1 Попова Анастасия Сергеевна Заместитель директора по ВР

2 Тюкульмина Татьяна Ивановна Руководитель ШМО учителей русского языка и
литературы

3 Шеменева Ирина Викторовна Педагог-психолог

		2024-02-05T13:38:53+0700
	7009 - МБОУ СОШ №1 г.Рубцовск
	Я являюсь автором этого документа